РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2021 г.	                                                                   №796
р.п. Тальменка

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Тальменского района на 2021-2025 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Тальменского района на 2021 -2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 28.07.2020 года № 573 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Тальменского района на 2021-2025 годы»» следующие изменения:
по строке «Мероприятие 1.1.» подпрограммы 1 «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Тальменском районе» «Поддержание в готовности и модернизации региональной системы   централизованного   оповещения       населения   об   угрозе   и   (или) возникновении чрезвычайных ситуаций»:
-наименование   строки   изложить   в   следующей   редакции   «Поддержание   в готовности и модернизации муниципальной системы оповещения    населения Тальменского района Алтайского края», в подграфе «2021 год» графы «Сумма расходов, тыс. руб.» цифры «0» заменить на «130,0»;
-по строке «Мероприятие 2.2. подпрограммы 2 «Пожарная безопасность на 2021-
2025 годы» «создание противопожарных преград», в подграфе «2021 год» графы
«Сумма расходов, тыс. руб.» цифры «50,0» заменить на «0»;
-по строке    «Мероприятие 2.3.» подпрограммы 2 «Пожарная безопасность на
2021-2025  годы» «Тушение ландшафтных пожаров»,  в подграфе «2021  год»
графы «Сумма расходов, тыс. руб.» цифры «50,0» заменить на «0»;
-по строке «Мероприятие 2.» подпрограммы 3 «Развитие системы обеспечения
безопасности людей на водных объектах Тальменского района» на 2021-2025;
-годы» «Создание и содержание спасательных постов в местах отдыха населения на водоемах», в подграфе «2021 год» графы «Сумма расходов, тыс. руб.» цифры «30,0» заменить на «0».
2.	Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы   Администрации   Тальменского   района   по   оперативному   управлению Щербакова И. А.
3.	Опубликовать настоящее положение в установленном порядке.

Глава района                                                               С.Д. Самсоненко